檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立屏東大學　函

地址：屏東市民生路4-18號

傳　　真：(08)7229463

聯 絡 人：王恩慈　　#33002

電子郵件：judy@mail.nptu.edu.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國107年6月5日

發文字號：屏大理學字第1073100199號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：簡章.pdf、海報.jpg(簡章.pdf、海報.jpg)

主旨：本校理學院辦理「107年高中生動手做及運動科學教育體

驗營」活動，敬邀貴校踴躍報名參與並協助公告宣傳，請

查照。

說明：

一、為使學生能夠勇於動手操作、快樂體驗科學，以此培養學

子對科學之興趣與素養，故辦理旨揭體驗營活動，請惠予

協助轉知並鼓勵所屬學生參與。

二、活動日期：107年7月14、15日(星期六、日)。

三、報名時間：即日起至107年6月25日止。

四、活動地點：本校林森校區動手做科學教育中心（屏東市林

森路1號敬業樓101教室）。

五、此活動採取網路報名方式，相關訊息請至本校理學院網址

查看：http://www.science.nptu.edu.tw/bin/home.php

。

六、活動聯絡人：王小姐，聯絡電話：08-7663800分機33002

。

正本：屏東縣高級中等學校、高雄市高級中等學校

副本：本校理學院 2018-06-05
10:51:32

高雄市立左營高級中學 1070605

*10770455500*